

**WOJEWÓDZKI SZPITAL
DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH
im. dra JÓZEFA BEDNARZA**

ul. Sądowa 18
86-100 Świecie n/W
woj. kujawsko-pomorskie

Tel. (0-52) 33 11 031
Fax (0-52) 33 24 541
NIP 559-16-99-097

e-mail: sekretariat@szpital-psychiatryczny.swiecie.pl
www.szpital-psychiatryczny.swiecie.pl



Świecie, dnia 11 stycznia 2018 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. **DOSTAWA WYPOSAŻENIA KUCHNI I STOŁÓWKI SZPITALNEJ ORAZ ZAKUP SAMOCHODU DOSTAWCZEGO** dla Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy V. 271. 1. 2018 (ogłoszenie o zamówieniu BZP_501449-N-2018 z dnia 5 stycznia 2018 r.)

WYJAŚNIENIA SIWZ nr 1

Zamawiający, Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu zawiadamia, że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1.

„Czy zamawiający dopuści w postępowaniu w części 4 postępowania V.271.1.2018 pojazd o minimalnej szerokości 2050mm. (...) .”

Odpowiedź: T a k .

Pytanie 2.

Dotyczy poz. 1 cz. 2. Wyposażenie stołówki

„Czy Zamawiający chce aby nogi stołów były wykonane z drewna czy dopuszcza stelaż metalowy ?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby nogi stołów były wykonane z drewna, nie dopuszcza wersji ze stelażem metalowym.

Pytanie 3.

Dotyczy poz. 2 cz. 2. Wyposażenie stołówki

„Czy Zamawiający ma na myśli krzesło wykonane całkowicie z drewna czy czy też stelaż może być wykonany z metalu a siedzisko i oparcie drewniane nie tapicerowane ?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby krzesła były całkowicie wykonane z drewna, nie dopuszczamy wersji ze stelażem metalowym.

Pytanie 4.

Dotyczy poz. 1 i 2 cz. 2. Wyposażenie stołówki

„Czy Zamawiający dysponuje zdjęciami szkicami przykładowymi w/wym pozycji ?

Odpowiedź: W załączeniu wizualizacja sali konsumpcyjnej.

Pytanie 5.

Dot. części 4.

„Czy zabudowa kontenerowa – izoterma przeznaczona do transportu żywności – powinna zawierać również agregat?”

Odpowiedź: Nie.

Pytania 6.

Dot. części 4.

W szczegółowym opisie zamówienia w pkt. 5. Zamawiający zawarł zapis „zabudowa kontener – izoterma przeznaczona do transportu żywności”.

Proszę o podanie zakresu temperatury, jaką powinna utrzymywać izoterma. Czy w związku z powyższym Zamawiający oczekuje dostarczenia izolotermy wyposażonej w agregat?

Odpowiedź: Zobacz odpowiedź na pytanie 5.

Pytania 7.

Dot. części 4.

W pkt. 11, 12, 13 podano parametry przestrzeni ładunkowej z zapisem „(+/- 10%)”

Czy zakres ten odnosi się jedynie do podanych wartości minimalnych przestrzeni ładunkowej? Czy Zamawiający stawia ograniczenia dotyczące maksymalnej długości, szerokości i wysokości przestrzeni ładunkowej?

Odpowiedź: Podany zakres odnosi się do wymiarów minimalnych przestrzeni ładunkowej. Zamawiający nie określił maksymalnych wymiarów przestrzeni ładunkowej.

Pytania 8.

Dot. części 4.

W szczegółowym opisie zamówienia w pkt. 8. Zamawiający zawarł zapis „kontener wyposażony w podłogę i cokolik (min. 20 cm) z blachy nierdzewnej, antypoślizgowej”. Czy Zamawiający dopuszcza cokolik w postaci listwy aluminiowej oraz podłogę wyłożoną blachą ryflowaną bądź podłogę z **wylewką MAROTHANOWĄ antypoślizgową?**

Odpowiedź:

- 1. Zamawiający dopuszcza cokolik w postaci listwy aluminiowej przy zachowaniu minimalnej wysokości 20 cm oraz podłogę z blachy ryflowanej nierdzewnej.**
- 2. Zamawiający nie dopuszcza wylewki marothanowej antypoślizgowej.**

Pytania 9.

Dot. części 4.

W pkt. 10. Zamawiający wymaga dodatkowo antypoślizgowego tylnego stopnia na całej szerokości pojazdu, ułatwiającego częste wchodzenie; stopień wystający poza bryłę samochodu.

Czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie pojazdu w wysuwaną drabinkę wejściową oraz uchwyt do wchodzenia zamiast stopnia na całej szerokości pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyposażenia w drabinkę oraz uchwyt. Zamawiający wymaga wyposażenia w antypoślizgowy stopień na całej szerokości pojazdu, wystający poza bryłę samochodu.

Pytania 10.

Dot. części 1.

„Punkt Nr 36 (zaznaczone są tylko same ##### hasztagi??)”

Odpowiedź: Błąd otwarcia pliku. Proszę spróbować ponownie.

Pytania 11.

Dot. części 1.

„Punkt Nr 118 (czy wymiary przez Państwa podane są wymiarami zewnętrznymi czy wewnętrznymi? Żadne zewnętrzne wymiary z dostępnych katalogów producentów, z którymi współpracujemy nie pasują do podanych w tym punkcie przez Państwa)”

Odpowiedź: Podane wymiary są wewnętrzne. Termoporty dostosowane do transportu pojemników GN 1/1.

Pytania 12.

Dot. części 1

„Punkt Nr 145 (Pojemniki mają wysokość 40mm, zaznaczona wysokość wynosi 45mm)”

Odpowiedź: Błędnie wpisano 45mm, powinno być 40mm.

Pytania 13.

Dot. części 1

„Czy biorą Państwo pod uwagę przedłużenie terminu składania ofert?”

Odpowiedź: Nie.

